
 

 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в реестр 
начальных и конечных остановочных 
пунктов муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок по Кольчугинскому 
району, утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района  
от 27.06.2016 № 530 

 
 
 В соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
администрации Кольчугинского района от 18.06.2020 № 610 «О внесении 
изменений в реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных 
перевозок Кольчугинского района, утверждённый постановлением 
администрации Кольчугинского района  от 16.12.2015 № 1153», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 
           1. Внести изменения в реестр начальных и конечных остановочных 
пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок по Кольчугинскому 
району, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  
от 27.06.2016 № 530, изложив его в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.   
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 

 
Глава администрации района                                                   М.Ю. Барашенков 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 10.09.2020                                                                                        № 993  
 



Приложение 
к постановлению главы  

администрации Кольчугинского района 
от _____________ № ________________ 

 
 

Реестр начальных и конечных остановочных пунктов  
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по Кольчугинскому району 

 
Рег. 

№ п/п 
Наименование 
остановочного 

пункта 

 
Место нахождения остановочного пункта 

Сведения о муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок 

1 ул. Максимова В районе д. 24 по ул. Шмелева г. Кольчугино № 2 «ул. Максимова-д. Тонково», 
№ 6 «ул. Максимова-ул. Гагарина» 

2 д. Тонково В районе д.227 по ул. Металлургов г. Кольчугино № 2 «ул. Максимова-д. Тонково» 
3 ул. Максимова  

В  районе д.18 по ул. Шмелева г. Кольчугино 
№ 3 «ул. Максимова-пос. Белая 

Речка»,  № 4 «КСТ-ул. Максимова»,  
№ 5 « д. Гольяж-ул. Максимова», 
№ 7 «ул. Максимова-д. Отяевка», 

№ 111 «Кольчугино-Фомино» 
4 пос. Белая 

Речка 
В районе дома № 8 ул. Новая п. Белая Речка (ПК 555+73 

а/д «Колокша-Кольчугино-Александров-Верхние 
Дворики»)  

 
№ 3 «ул. Максимова-пос. Белая 

Речка» 
5 КСТ В районе д.3 по ул. Мелиораторов г. Кольчугино № 4 «КСТ-ул. Максимова» 
6 д.  Гольяж в районе поворота на д. Гольяж (ПК 259+95 а/д «Юрьев-

Польский – Кольчугино») 
№ 5 « д.Гольяж-ул. Максимова» 

7 ул. Гагарина В районе д.145 по ул. Гагарина г. Кольчугино № 6 «ул. Максимова-ул. Гагарина», 



Рег. 
№ п/п 

Наименование 
остановочного 

пункта 

 
Место нахождения остановочного пункта 

Сведения о муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок 

№ 9 «ул. Гагарина-д. Отяевка» 
8 д. Отяевка В районе д. 45А д. Отяевка № 7 «ул. Максимова-д. Отяевка», 

№ 9 «ул. Гагарина-д. Отяевка» 
9 Остановочный 

пункт ул. 
Вокзальная 

д.22А 

Д. 22А по ул. Вокзальная, г. Кольчугино № 105 «Кольчугино-Бавлены», № 
106 «Кольчугино-Красная Гора», № 
109 «Кольчугино-Новобусино», № 
112 «Кольчугино-Ваулово», № 115 

«Кольчугино-Флорищи» 
 

10 Бавлены В районе д. 6 по ул. Советская п. Бавлены № 105 «Кольчугино-Бавлены» 
11 Красная Гора В районе д. 37 по ул. Первая, д. Красная Гора (ПК 148+42 

а/д «Юрьев-Польский-Кольчугино»-Золотуха-Красная 
Гора») 

№ 106 «Кольчугино-Красная Гора» 
 

12 Новобусино В районе д. 2 по ул. Четвертая, с. Новобусино (ПК 162+87 
а/д «Кольчугино-Новобусино») 

№ 109 «Кольчугино-Новобусино» 

13 Ваулово В районе д. 40 по ул. Первая, с.Ваулово (ПК 231+46 
«Сукманиха-Завалино-Ваулово»  

№ 112 «Кольчугино-Ваулово» 

14 Флорищи В районе д. 21 по ул. Первая, с. Флорищи (ПК 64+70 а/д 
«Колокша-Кольчугино-Александров-Верхние Дворики»-

Флорищи») 

№ 115 «Кольчугино-Флорищи» 

15 Рынок  Д.2 по ул. Щербакова, г. Кольчугино № 108 «Кольчугино-Вишневый»,  
№ 113 «Кольчугино-Беречино» 

16 Рынок В районе д. 9 по ул. Победы, г. Кольчугино № 108 «Кольчугино-Вишневый»,  
№ 113 «Кольчугино-Беречино» 



Рег. 
№ п/п 

Наименование 
остановочного 

пункта 

 
Место нахождения остановочного пункта 

Сведения о муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок 

17 Вишневый В районе д.7 по ул. Первая, п. Вишневый № 108 «Кольчугино-Вишневый» 
 

18 Фомино В районе ДНТ «Снегири» (ПК 127+00 а/д «Кольчугино-
Киржач») 

№ 111 «Кольчугино-Фомино» 

19 Беречино В районе д. 5А с. Беречино (ПК 17+72 а/д «Колокша-
Кольчугино-Александров-Верхние Дворики» -Беречино-п. 

Новый») 

№ 113 «Кольчугино-Беречино» 

 


